

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างรั้วลวดหนาม ระยะทางยาว ๖๕๐ เมตร ตามแบบเลขที่ ศพท.๘/๒๕๖๕
 ณ ศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ ตำบลกะลุวอเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส...
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองอันเนื่องมาจากพระราชดำริ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๓๓,๐๐๐.-.....
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป...รั้วถอน ก่อสร้างรั้วลวดหนาม....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน..... ๕๓๓,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ...ปร.๕...จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๒ ...ปร.๔...จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ...นายจรัส สิงประจิม ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการพิเศษ
 - ๖.๒ ...นายอรรถพร บุญเอียด ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
 - ๖.๓ ...นางสาวกานตปภา ต้นพานิช ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	ศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ		
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรั้วลวดหนาม รอบศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ ระยะทาง 650 ม.		
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ ต.กะลุวอเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		
หน่วยงาน	ศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		
แบบเลขที่	ศพท.8/2565		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน	1 หน้า	
วันที่	9 พฤศจิกายน 2564		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	408,642.64	1.3056	533,523.83	ระยะเวลา
2	ประเภทงานทาง				120 วัน
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			533,523.83	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			533,000.00	
ตัวอักษร	(ห้าแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)				
			เฉลี่ยเมตรละ	820.00	บาท

งชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายจรัส สิงประจิม)

ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพร บูเอียด)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวกานตพภา ดันพานิช)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.

ส่วนราชการ

ศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างรั้วลวดหนาม รอบศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ ระยะทาง 650 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่ ศพท. 8/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ศูนย์ศึกษาการพัฒนาพิกุลทองฯ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ บาท/สต.	จำนวนเงิน บาท/สต.	หน่วยละ บาท/สต.	จำนวนเงิน บาท/สต.		
1	งานรื้อแนวรั้วเดิม	1,000.00	ตร.ม.	5.66	5,660.00	0.00	0.00	5,660.00	
2	งานปักผัง วางแนว	650.00	เมตร	0.00	0.00	5.00	3,250.00	3,250.00	
3	งานดินขุดถมดิน	149.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	14,751.00	14,751.00	
4	ทรายหยาบ	9.00	ลบ.ม.	325.03	2,925.27	90.00	810.00	3,735.27	
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	9.00	ลบ.ม.	1,696.00	15,264.00	398.00	3,582.00	18,846.00	
6	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	31.00	ลบ.ม.	1,999.00	61,969.00	498.00	15,438.00	77,407.00	
7	ไม้แบบ+ไม้โครง+ตะปู	210.00	ตร.ม.	221.00	46,410.00	133.00	27,930.00	74,340.00	
8	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก SR.24 dia.6 mm.	570.00	กก.	33.68	19,197.60	4.1	2,337.00	21,534.60	
	เหล็ก SD.30 dia.12 mm.	4,135.67	กก.	30.53	126,262.01	3.3	13,647.71	139,909.72	
9	ลวดผูกเหล็ก #18	85.00	กก.	88.79	7,547.15	0.00	0.00	7,547.15	
10	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 14	630.00	กก.	41.13	25,911.90	25.00	15,750.00	41,661.90	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				311,146.93		97,495.71	408,642.64	